[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2021

	№
	1142
	-п

	г. Невьянск

О внесении изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа
от 05.12.2019 № 1930-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2019 № 450 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.12.2019 № 1930-п, дополнив  приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» строками следующего содержания:

«

	127-4
	7000110020
	Субсидия муниципальному предприятию Столовая № 6 Невьянского городского округа в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности

	194-1
	113P548100
	Строительство и реконструкция объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности для занятий физической культуры и спортом

	194-2
	113P5S8100
	Строительство и реконструкция объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности для занятий физической культуры и спортом

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в ин формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                                А.А. Берчук